湖 南 省 财 政 厅
湖南省工业和信息化厅

湘财企指〔2023〕24 号

湖南省财政厅 湖南省工业和信息化厅
关于预拨郴州市产业发展资金的通知

郴州市财政局、工信局：

为贯彻落实省委省政府《关于加快建设世界旅游目的地的

意见》（湘发〔2022〕16 号）以及第二届湖南旅发大会组委会第

二次会议有关精神，支持郴州办会兴城，进一步提升发展质量，

经研究，现预拨工业和信息化领域支持郴州市产业发展的资金

1 亿元，相应列政府收支分类支出功能科目“2159999 其他资源

勘探工业信息等支出”，政府预算经济科目“599 其他支出”。

请按照预算管理等有关规定规范资金管理，提高资金使用

效益。

湖南省财政厅               湖南省工业和信息化厅

                           2023 年 5 月 23 日

—2—

信息公开选项：主动公开

抄送：省审计厅。